o que se adelanten en contra de la Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C., por motivos quelesean imputables, según lo establecido en el CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS No. 4233100-637-
2023.

De acuerdo: con los servicios prestados, el valor ejecutado del CONTRATO DE PRESTACION DE
SERVICIOS No. 4233100-637-2023, asciende a la suma de treinta y seis millones trescientos dieciocho
mil setecientos noventa y seis pesos m/cte. ($36,318,796.00), quedando un saldo a favor de la
Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C. por la suma de un millón setecientos noventa y
unos mil cincuenta y seis pesos  mí/cte.  ($1,791,056.00), correspondiente al rubro
02120201003033338004 Aceites Lubricantes, dado que,a la fecha los vehículos asignados a este contrato

[...]

encuentran ejecutados en su totalidad, por lo anterior es necesario adjudicar un nuevo contrato de
mantenimiento de vehículos con recursos suficientes para atenderlos futuros mantenimientos preventivos y
correctivos que por la continuidad y necesidad del servicio se requieran.

Se deja constancia que el contratista ha recibido la suma de treinta millones seiscientos treinta y nueve mil
ochocientos cincuenta y seis pesos m/cte. ($30,639,856.00), por concepto de la ejecución del CONTRATO DE
PRESTACION DE SERVICIOS No. 4233100-637-2023 y se encuentra pendiente por cancelar la suma de
cinco millones seiscientos setenta y ocho mil novecientos cuarenta pesos mí/cte. ( $5,678,940.00 ) , la cual una
vez le sea cancelada al contratista se declarará a paz y salvo por todo concepto, a la Secretaría General de la
Alcaldía Mayor de Bogotá D.C.

ACTA DE TERMINACIÓN ANTICIPADA POR MUTUO ACUERDO Y DE LIQUIDACION-CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS DE CODIGO No.